
UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Lorris - 20/05/17

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris AUBERT Janèle F 2009 00 29 85 00 30 51

2 Lorris ROI Romane F 2009 00 55 00 00 33 57

3 Lorris GIRARD Zoé F 2008 00 50 00 00 34 54

4 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Laura F 2008 00 45 00 00 34 70

5 Corbeilles CARPENTIER Alice F 2009 00 40 00 00 36 47

6 Saint-Jean-de-Braye EL MOURABIT Ines F 2008 00 45 00 00 37 42

7 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 00 30 00 00 37 47

8 Lorris MILAN Jade F 2009 00 43 75 00 37 66

9 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 45 00 00 37 87

10 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 00 55 00 00 42 51

11 Puiseaux DOLHEN Louise F 2010 00 45 00 00 44 34

12 Corbeilles CLAISSE Lola F 2010 00 45 00 00 47 03

13 Corbeilles MAISON Noélie F 2009 01 00 00 00 47 13

14 Corbeilles GOMEZ ABASCAL Lily rose F 2010 00 45 00 00 48 76

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 35 00 00 29 36

2 Lorris HOUDAYER Louise F 2007 00 35 81 00 31 21

3 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 00 45 00 00 32 47

4 Corbeilles FRANCOIS Aliénor F 2006 00 27 00 00 34 16

5 Corbeilles PAYSAN Maëllia F 2006 00 28 00 00 35 29

6 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Anna F 2007 00 45 00 00 37 83

7 Corbeilles HEUTTE Lara F 2006 00 29 00 00 42 00

8 Corbeilles CONRY Thais F 2007 00 45 00 00 56 44

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye THAUVIN Oceane F 2005 00 45 00 00 37 04



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Lorris - 20/05/17

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LAFAYE Tymothé G 2009 00 45 00 00 29 45

2 Corbeilles claisse enzo G 2008 00 30 00 00 31 15

3 Saint-Jean-de-Braye BORDIER Mateo G 2008 00 45 00 00 31 79

4 Saint-Jean-de-Braye TAN Ruben G 2008 00 45 00 00 33 66

5 Lorris GOMET Mathias G 2008 00 45 00 00 35 68

6 Corbeilles LATHUILLERE Gabriel G 2008 00 35 00 00 36 60

7 Lorris AUCHERE Pierrick G 2008 00 45 52 00 38 06

8 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noe G 2008 00 45 00 00 42 42

9 Puiseaux CLOUZEAU-GIRARDIN Nathan G 2009 00 45 00 00 45 22

10 Lorris LELIEVRE Mathys G 2010 00 45 00 00 45 82

11 Lorris CADIC Gwendal G 2008 00 47 68 00 54 65

12 Corbeilles KERDANET Mael G 2008 00 45 00 01 01 22

13 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Manec G 2008 00 45 00 disq

14 Saint-Jean-de-Braye BOURGEOIS Alexandre G 2008 00 45 00 disq

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DAFRANE Ryan G 2006 00 45 00 00 28 28

2 Saint-Jean-de-Braye BISSON Gabriel G 2007 00 45 00 00 28 45

3 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Ewen G 2006 00 45 00 00 30 02

4 Saint-Jean-de-Braye WEIDMANN Mael G 2007 00 45 00 00 35 29

5 Saint-Jean-de-Braye LEGLISE GAUTIER Rafael G 2007 00 45 00 00 35 57

6 Lorris FONTENOY Valentin G 2007 00 46 95 00 45 20

7 Saint-Jean-de-Braye MARAND Louis G 2006 00 45 00 00 47 52

8 Saint-Jean-de-Braye NASSER Illyes G 2007 00 45 00 disq

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 30 00 00 26 76

2 Saint-Jean-de-Braye RAIGNAULT Joann G 2005 00 45 00 00 29 48

3 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 45 00 00 30 48

4 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Arthur G 2005 00 30 00 00 32 70

5 Puiseaux ravoisier dwaine G 2005 00 34 36 00 33 31



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Lorris - 20/05/17

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye EL MOURABIT Ines F 2008 00 45 00 00 33 83

2 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 45 00 00 35 26

3 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Laura F 2008 00 45 00 00 35 97

4 Puiseaux HAMET Anaïs F 2009 00 50 00 00 41 61

5 Lorris GIRARD Zoé F 2008 00 44 01 00 44 74

6 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 00 41 51 00 59 79

7 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 50 00 01 00 54

8 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 45 00 01 02 85

9 Puiseaux CAUDRON TEANA F 2011 00 45 00 01 03 27

10 Puiseaux ENNADI Amel F 2010 00 50 00 01 11 76

11 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 00 40 00 01 32 01

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Anna F 2007 00 45 00 00 27 92

2 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 35 00 00 28 75

3 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 00 45 00 00 43 29

4 Lorris HOUDAYER Louise F 2007 00 43 00 00 44 21

5 Puiseaux ALBINO ELODIE F 2006 00 45 00 00 52 77

6 Lorris BALLET Léona F 2007 01 05 00 01 07 46

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye THAUVIN Oceane F 2005 00 45 00 DISQ



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Lorris - 20/05/17

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye BORDIER Mateo G 2008 00 45 00 00 34 62

2 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 40 00 00 36 01

3 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noe G 2008 00 45 00 00 40 48

4 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Manec G 2008 00 45 00 00 41 56

5 Saint-Jean-de-Braye BOURGEOIS Alexandre G 2008 00 45 00 00 44 17

6 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 00 39 99 00 48 90

7 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 00 45 00 00 51 68

8 Lorris GOMET Mathias G 2008 01 05 00 00 56 35

9 Lorris AUCHERE Pierrick G 2008 01 05 00 01 17 19

10 Lorris CADIC Gwendal G 2008 00 51 14 DISQ

10 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 00 45 00 DISQ

10 Saint-Jean-de-Braye TAN Ruben G 2008 00 45 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DAFRANE Ryan G 2006 00 45 00 00 33 46

2 Saint-Jean-de-Braye NASSER Illyes G 2007 00 45 00 00 37 65

3 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Ewen G 2006 00 45 00 00 41 89

4 Saint-Jean-de-Braye MARAND Louis G 2006 00 45 00 00 43 30

5 Saint-Jean-de-Braye WEIDMANN Mael G 2007 00 45 00 00 48 64

6 Saint-Jean-de-Braye BISSON Gabriel G 2007 00 45 00 DISQ

6 Saint-Jean-de-Braye LEGLISE GAUTIER Rafael G 2007 00 45 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 30 00 00 31 82

2 Saint-Jean-de-Braye RAIGNAULT Joann G 2005 00 45 00 00 33 88

3 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Arthur G 2005 00 30 00 00 36 76

4 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 45 00 00 40 58



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Lorris - 20/05/17

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris GIRARD Zoé F 2008 00 35 46 00 31 27

2 Corbeilles CARPENTIER Alice F 2009 00 35 00 00 31 78

3 Lorris AUBERT Janèle F 2009 00 32 77 00 34 96

4 Lorris MILAN Jade F 2009 00 35 05 00 36 17

5 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 00 50 00 00 37 49

6 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 00 33 00 00 38 81

7 Puiseaux HAMET Anaïs F 2009 00 57 63 00 40 45

8 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 00 35 30 00 41 73

9 Puiseaux ENNADI Amel F 2010 00 40 00 00 41 89

10 Puiseaux CAUDRON Teana F 2011 00 37 62 00 42 01

11 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 00 31 88 00 42 48

12 Lorris ROI Romane F 2009 00 48 35 00 44 95

13 Corbeilles GOMEZ ABASCAL Lily rose F 2010 00 40 00 00 47 30

14 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 00 30 51 00 51 40

15 Puiseaux DOLHEN Louise F 2010 00 40 00 00 52 92

16 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 38 32 00 54 25

17 Corbeilles MAISON Noélie F 2009 00 55 00 00 59 21

18 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 40 00 00 59 57

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris HOUDAYER Louise F 2007 00 34 30 00 29 10

2 Corbeilles PAYSAN Maëllia F 2006 00 29 00 00 29 44

3 Corbeilles FRANCOIS Aliénor F 2006 00 30 00 00 37 58

4 Corbeilles HEUTTE Lara F 2006 00 31 00 00 46 75

5 Lorris BALLET Léona F 2007 00 50 00 01 00 66



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Lorris - 20/05/17

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles CLAISSE ENZO G 2008 00 35 00 00 27 40

2 Lorris LAFAYE Tymothé G 2009 00 45 00 00 30 90

3 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 38 89 00 30 97

4 Lorris GOMET Mathias G 2008 00 40 00 00 33 92

5 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 00 42 30 00 36 67

6 Corbeilles LATHUILLERE Gabriel G 2008 00 40 00 00 37 76

7 Corbeilles KERDANET Mael G 2008 00 45 00 00 40 57

8 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 00 40 00 00 41 51

9 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 00 30 38 00 42 55

10 Lorris LELIEVRE Mathys G 2010 00 45 00 00 46 83

11 Puiseaux CLOUZEAU-GIRARDIN Nathan G 2009 00 40 00 00 53 24

12 Lorris CADIC Gwendal G 2008 00 43 00 00 54 85

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris FONTENOY Valentin G 2007 00 45 23 00 38 95



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Lorris - 20/05/17

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye EL MOURABIT Ines F 2008 01 00 00 01 19 96 1

2 Lorris GIRARD Zoé F 2008 01 42 00 01 30 77 1

3 Lorris AUBERT Janèle F 2009 01 42 00 01 35 17 1

4 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 01 40 00 01 40 85 1

5 Puiseaux HAMET Anaïs F 2009 01 40 00 01 42 67 1

6 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 45 00 01 43 22 1

7 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 01 18 98 01 48 83 1

8 Lorris ROI Romane F 2009 02 20 00 01 53 18 1

9 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 02 20 00 01 57 35 1

10 Lorris MILAN Jade F 2009 02 20 00 02 10 00 1

11 Puiseaux CAUDRON Teana F 2011 01 40 00 02 14 26 1

12 Puiseaux ENNADI Amel F 2010 01 40 00 02 14 51 1

13 Puiseaux CLOP Manon F 2011 01 40 00 02 21 93 1

14 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 01 40 00 02 30 38 1

15 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 01 40 00 02 45 50 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Anna F 2007 01 00 00 01 11 40 1

2 Lorris HOUDAYER Louise F 2007 01 42 00 01 29 02 1

3 Corbeilles FRANCOIS Aliénor F 2006 01 45 00 01 31 36 1

4 Corbeilles PAYSAN Maëllia F 2006 01 45 00 01 31 60 1

5 Corbeilles HEUTTE Lara F 2006 01 45 00 01 44 99 1

6 Lorris BALLET Léona F 2007 02 20 00 02 03 61 1



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Lorris - 20/05/17

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye BORDIER Mateo G 2008 01 00 00 01 17 11 1

2 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 01 25 47 01 29 27 1

3 Corbeilles LATHUILLERE Gabriel G 2008 01 45 00 01 40 01 1

4 Lorris LAFAYE Tymothé G 2009 02 20 00 01 42 45 1

5 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 01 40 00 01 43 42 1

6 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 21 00 01 47 54 1

7 Lorris GOMET Mathias G 2008 02 20 00 02 05 44 1

8 Lorris CADIC Gwendal G 2008 02 20 00 02 06 52 1

9 Lorris AUCHERE Pierrick G 2008 02 20 00 02 08 58 1

10 Lorris LELIEVRE Mathys G 2010 02 20 00 02 30 86 1

11 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 40 00 02 35 78 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DAFRANE Ryan G 2006 01 00 00 01 30 76 1

2 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Ewen G 2006 01 00 00 01 31 39 1

3 Lorris FONTENOY Valentin G 2007 02 20 00 01 57 20 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye RAIGNAULT Joann G 2005 01 00 00 01 18 46 1



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng.

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 40 00



Tps Réalisé Points

00 35 40 1




